§. XXIX.

Hic autem mouetur quaestio: an illi, qui juri ciuitatis alii cubi renunciauit, ibidem adhuc vterius domicilium suum habere integrum sit? quod nobis negandum videtur. Supra enim iam demonstrauimus, (§. XI.) plurimarum ciuitatum statutis hoc iniungi, vt omnes, fixam ibidem sedem constituere volentes, ius ciuitatis adquirere debeant. Inde firmissimum ducere licebit argumentum, quod iis, qui per voluntariam resignationem ciues esse desierunt, non magis, quam illis, qui nunquam tales extiterunt, intra urbem diutius habitare liceat, nisi expressam eius a magistratu veniam, precibus aut conuentione, obtinuerint.

T A N T V M.

PRAE-

PRAENOBILISSIMO
DOCTISSIMOQUE DOMINO
RESPONDENTI
AFFINI SVO CARISSIMO
S. P. D.
P R A E S E S.

Quo arctiori amicitiae vinculo nos coniuncti sumus,
eo maiorem semper, ex TVIS in bonarum artium scientia profectibus, cepi voluptatem. Eam
enim et ingenii alacritatem, et discendi cupiditatem, vti in quois literarum genere, ita praesertim quoque in
excolendo iuris studio, ubique commonestrasti, quam tecum, qui
TE cognoscunt, admirabuntur omnes. Huic accedit haud vul-
garis in disputando habilitas, cuius priuatissimis inter parietes pro-
bata edidisti saepius testimonia, et hodie publicum eiusdem speci-
men exhibes, strenuam dissertationis nostrae defensionem in TE
suscipiens. In laudabili quo instituto, cum comitem me TIBI
elegeris, et TIBI egregios studiorum TVORVM successus, et
mibi, qui in me redundat inde, honorem, non possum non gratu-
lari. Supremum Numen supplice rogito, velit et imposterum co-
natus TVOS prospero euentu, paribusque aliquando eruditio-
ne ac probitati TVAE praemiis, beare. Miki vero TVAM ami-
citiam expeto perpetuam. Dabam e museo, d. XIII. Octobris
A. R. S. MDCLIII.

Jena, Diss., 1753

ULB Halle
004 152 840

3

f

5b.

B.I.G.

Black

3/Color

White

Magenta

Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

Farbkarte #13

8
7
6
5
4
3
2
1
Inches
1
Centimetres
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

DISSE^TRAT^O IVRIS GERMANICI ⁴¹
DE
ADQVISITIONE ^{1753, 6b}
RESIGNATIONE IVRIS ¹⁰
CIVITATIS
VVLGO:
Von Gewinnung und Aufgabung des Bürger-Rechts
QVAM
RECTORE ACADEMIAE MAGNIFICENTISSIMO
SERENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO
DOMINO
ERN. AVGVSTO CONSTANTINO
DVCE SAXON. IULIACI CLIVIAE MONTIVM ANGARIAE
ET WESTPHALIAE RELIQVA
CONSENTIENTE ILLVSTRI ICTORVM ORDINE
PRAESIDE
THEOD. GEORG. GVIL. EMMINGHAVS
IVRIVM DOCTORE
AFFINE SVO PERQVAM COLENDO
AD D. XIII. OCTOB^RIS A. R. S. MDCCCLIII.
ERVDITORVM DISQVISITIONI PVBLICAE
SVBIICIT
CHRISTOPHORVS LVDOVICVS WIDEVRGIVS
IENENSIS
LL. C. ET SOCIETATIS TEUTONICAE HIC FLORENTIS
COLLEGA ORDINARIVS.
EDITIO SECUNDA.
IENAE, MDCCCLXV.